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100 m leány "A" döntő - VI. kcs. 1,2
1 Farkas Petra Beáta 1999 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11,97

A Bajnok testnevelője: Molnár Barbara, edzője: Szenczi László
2 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki Szolgáltatási Szakközép- és Szakiskola  Kereskedelmi és Vendéglátó-ipari Tagintézmény 12,05
3 Pótha Johanna 2000 Gödöllői Török Ignác Gimnázium 12,42
4 Víg Zanett 2000 Eötvös József Református Oktatási Központ 12,45
5 Knipfer Ágnes 2000 Varga Katalin Gimnázium 12,55
6 Sipos Borbála 1999 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 12,59

7 Püski Lilla 2000 Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Kollégium 12,69

8 Kalóz Nikolett 2000 Verseghy Ferenc Gimnázium 12,96

100 m leány "B" döntő - VI. kcs. 1,4
1 Lutter Lotti 2000 Budapest II. Kerületi Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium 12,99
2 Szigeti Beatrix 1999 Padányi Biró Márton Római Katolikus Gimnázium, Szakgimnázium és Általános Iskola 13,08
3 Varga Panna Diána 2000 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 13,13
4 Horváth Dorottya Hanna 2000 Sylvester János Református Gimnázium és Szakgimnázium 13,29
5 Lettner Laura Anna 1999 Kőbányai Szent László Gimnázium 13,49

Beleon Réka 2000 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium DNS

100 m leány 1. ief - VI. kcs. 1,9
1 Pótha Johanna 2000 Gödöllői Török Ignác Gimnázium 12,43
2 Knipfer Ágnes 2000 Varga Katalin Gimnázium 12,45
3 Sipos Borbála 1999 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 12,49
4 Kalóz Nikolett 2000 Verseghy Ferenc Gimnázium 12,87
5 Lutter Lotti 2000 Budapest II. Kerületi Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium 12,98
6 Beleon Réka 2000 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 13,13
7 Lettner Laura Anna 1999 Kőbányai Szent László Gimnázium 13,67

100 m leány 2. ief - VI. kcs. 1,4

1 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki Szolgáltatási Szakközép- és Szakiskola 
Kereskedelmi és Vendéglátó-ipari Tagintézmény 12,14

2 Farkas Petra Beáta 1999 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12,33
3 Víg Zanett 2000 Eötvös József Református Oktatási Központ 12,65

4 Püski Lilla 2000 Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Kollégium 12,80

5 Varga Panna Diána 2000 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 13,17
6 Szigeti Beatrix 1999 Padányi Biró Márton Római Katolikus Gimnázium, Szakgimnázium és Általános Iskola 13,25
7 Horváth Dorottya Hanna 2000 Sylvester János Református Gimnázium és Szakgimnázium 13,44

200 m leány - VI. kcs.
1 Mátó Sára 2000 Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 24,70 I/6 -2,5

A Bajnok testnevelője: Sió Attila, edzője: Tölgyesi Előd
2 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki Szolgáltatási Szakközép- és Szakiskola Kereskedelmi és Vendéglátó-ipari Tagintézmény 25,17 I/4 -2,5
3 Víg Zsanett 2000 Eötvös József Református Oktatási Központ 25,66 I/5 -2,5
4 Pótha Johanna 2000 Gödöllői Török Ignác Gimnázium 25,93 II/5 -1,5
5 Király Adél 2000 Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 26,29 I/7 -2,5
6 Sipos Borbála 1999 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 26,38 II/6 -1,5

7 Püski Lilla 2000 Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Kollégium 26,48 II/4 -1,5

8 Botos Boglárka 2000 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 26,64 II/7 -1,5
9 Beleon Réka 2000 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 27,24 II/3 -1,5
10 Szigeti Beatrix 1999 Padányi Biró Márton Római Katolikus Gimnázium, Szakgimnázium és Általános Iskola 27,28 II/8 -1,5
11 Varga Panna Diána 2000 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 27,40 I/3 -2,5
12 Molnár Nóra 2000 Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 27,67 I/1 -2,5
13 Frei Dalma 2000 Gödöllői Török Ignác Gimnázium 27,69 II/2 -1,5
14 Svegál Anasztázia 2000 Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola 28,09 I/2 -2,5

Renkó Evelin 1999 Vetési Albert Gimnázium DNS I/8 -2,5

400 m leány - VI. kcs. eredmények
1 Király Adél 2000 Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 58,08 I/4

A Bajnok testnevelője: Szarka Zsuzsanna, Karlik Pál
2 Tóth Fruzsina 2000 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 58,58 I/6
3 Rapai Fanni 2000 Budapest XIV. Kerületi Teleki Blanka Gimnázium 58,65 I/2
4 Botos Boglárka 2000 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 59,47 I/5
5 Budai Boglárka 1999 Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 59,81 I/3
1 Horváth Dorottya Hanna 2000 Sylvester János Református Gimnázium és Szakgimnázium 61,44 II/3
2 Bátai Luca Kata 2000 Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 62,10 II/6
3 Frei Dalma 2000 Gödöllői Török Ignác Gimnázium 62,71 II/7

Erdei Tamara 1999 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola DNS I/1
Csernyánszky Sára 2000 Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium és Kollégium DNS I/7
Tichov Fruzsina 1999 Friedrich Schiller Gimnázium és Kollégium DNS I/8
Kréz Zsófia 1999 Karcagi Nagykun Református Gimnázium és Egészségügyi Szakgimnázium DNS II/1
Kovács Gabriella Anett 1999 ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium DNS II/2
Rónafalvi Lili 2000 ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium DNS II/4

Zahorán Adrienn 1998 Békéscsabai Szakképzési Centrum Zwack József Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakgimnáziuma és 
Szakközépiskolája Gyulai úti telephelye DNS II/5

Kókai Krisztina 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium DNS II/8

800 m leány 1. if - VI. kcs.
1 Erdélyi Katinka 2000 Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda 2:13,25

A Bajnok testnevelője: Pintérné Varga Eszter, edzője: Szalóki Richárd
2 Budai Boglárka 1999 Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 2:15,95
3 Punk Adrienn 2000 Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 2:16,60

4 Zahorán Adrienn 1998 Békéscsabai Szakképzési Centrum Zwack József Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakgimnáziuma és 
Szakközépiskolája Gyulai úti telephelye 2:17,96

5 Bányai Petra 1999 Vetési Albert Gimnázium 2:19,45



6 Kocsis Kata 2000 Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola 2:19,64
7 Nagy Julianna 2000 Baár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 2:19,76
8 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 2:20,63
9 Almási Nikolett 2000 Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Szakgimnáziuma És Szakközépiskolája 2:22,33
10 Darabos Aliz 1999 Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 2:22,38
11 Rónafalvi Lili 2000 ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 2:24,10
12 Kamondi Natália 2000 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 3:00,17

1500 m leány - VI. kcs.

1 Pavuk Tíra 1999 Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Kollégium 4:36,55

A Bajnok testnevelője: Nagy  Lídia, edzője: Urbanikné Rosza Mária
2 Máté Anna 1999 Kaposvári Táncsics Mihály Gimnázium 4:37,83
3 Erdélyi Katinka 2000 Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda 4:38,28
4 Bánhidi Eszter 2000 ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium 4:43,65
5 Bányai Petra 1999 Vetési Albert Gimnázium 4:48,50
6 Kocsis Kata 2000 Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 4:48,60
7 Punk Adrienn 2000 Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 4:52,73
8 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 4:56,11
9 Nagy Julianna 2000 Baár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 5:04,16
10 Gál Fanni 1999 Soproni Széchenyi István Gimnázium 5:08,52
11 Szerencsés Lili 2000 Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 5:08,58
12 Csepeli Angéla 2000 Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 5:16,41

3000 m leány - VI. kcs.
1 Máté Anna 1999 Kaposvári Táncsics Mihály Gimnázium 9:59,81

A Bajnok testnevelője: Gaál Csilla Mária, edzője: Hirt Mihály

2 Pavuk Tíra 1999 Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Kollégium 10:02,26

3 Soós Fanni Kinga 1999 Verseghy Ferenc Gimnázium 10:07,43
4 Bánhidi Eszter 2000 ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium 10:23,00
5 Járdi Emese 2000 Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 11:07,61
6 Szerencsés Lili 2000 Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 11:15,19
7 Csepeli Angéla 2000 Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 11:31,93
8 Petz Luca 2000 Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium és Szakgimnázium 11:50,88

9 Komoróczy Laura 
Petronella 1999 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 11:53,60

10 Zéman Anita Viktória 1998 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12:01,46

100 m gát (84 cm) leány - VI. kcs. -1,6
1 Sztrehárszky Katinka 1999 Budapest XIII. Kerületi Berzsenyi Dániel Gimnázium 15,46

A Bajnok testnevelője: Szendefi Ferenc Attila, edzője: Könye Irma
2 Csetényi Eszter 2000 Ciszterci Szent István Gimnázium 15,55
3 Vanya Vivien 2000 Soproni SZC Porpáczy Aladár Szakképző Iskolája, Kollégiuma és Általános Művelődési Központja 16,57
4 Gödény Pálma 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium 16,78
5 Csighy Anrienn 2000 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 17,43

Varga Eszter 2000 Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium DNS

4×100 m leány 1. if. - V-V. kcs. Eredmények
1 Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 48,97

Svarda Dóra, Tóth Virág, Répássy Hanna, Simon Virág
A Bajnok testnevelője:Farkas Roland

2 Eötvös József Református Oktatási Központ 49,69
Horváth Nikoletta, Vig Zsanett, Nagy Lili, Makoanyik Krisztina

3 Diósgyőri Gimnázium 49,90
Papp Dorina, Bacsa Fanni, Szvercsók Barbara, Zádeczky Luca

4 Gödöllői Török Ignác Gimnázium 50,06
Frei Dalma, Pótha Johanna, Eszenyi Napsugár, Dobránszky Laura

5 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 50,76
Kriston Tia, Tóth Fruzsina, Csighy Adrienn, Farkas Petra

6 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 51,37
Péter Triniti, Juhász Dominika, Szabó Melinda, Nagy Vanessza

7 lllyés Gyula Gimnázium 51,57
Balogh Ágnes Réka, Simon Kati, Strijk Johanna, Göblyös Csenge

8 Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 51,62
Táncos Elizabet, Mundruczó Nóra, Döme Adél, Püski Lilla

9 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 51,85
Boronyák Dóra, Tamás Réka, Varga Panna, Dalle Luche Lisa

10 Zalaegerszegi SZC Csány László Szakgimnáziuma 52,14
Böcskei Réka, Nagy Pálma, Nagy Klarissza, Pongrácz Dorina

11 Petőfi Sándor Evangelikus Gimnázium 52,81
C. Varga Tímea, Milály Rebeka, Szabó Luca, Svegál Anasztázia

12 Kisvárdai Kisvárdai Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium és Kollégium és Kollégium 53,04
Szőgyényi Réka, Pottók Orsolya, Fedor Anett, Pető Réka

13 Bárdos László Gimnázium 53,67
Polák Edina, Áts Viktória, Faragó Fanni, Misák Dominika

4×400 m leány összesített - V-V. kcs.
1 Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 3:52,99

Budai Boglárka, Darabos Alíz, Pribék Adrienn, Mátó Sára
A Bajnok testnevelője: SIó Attila

2 Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 3:58,43
Domsi Nóra, Répássy Hanna, Tóta Virág, Simon Virág

3 Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 4:01,32
Garai Viktória, Szűcs Szabina, Gyenes Réka, Kiszl Zsófia



4 Vetési Albert Gimnázium 4:05,51
Gedra Szabina, Bányai Petra, Renkó Evelin, Hadnagy Zsóka

5 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 4:12,12
Tóth Fruzsina, Csighy Adrienn, Serfőző Csenge, Farkas Petra

6 Kaposvári Táncsics Mihály Gimnázium 4:18,60
Vatulik Réka, Auman Viktória, Kohani Petra, Máté Anna

7 Diósgyőri Gimnázium 4:18,98
Bindzsa Dorka, Majtényi Hanna, Lupkovics Panna, Kovács Tamara

8 Kőbányai Szent László Gimnázium 4:21,61
Kühne Gréta, Ley Fanni, Esze Noémi, Gödény Pálma

9 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 4:21,77
Kovács Laura, Szegedi Szintia, Braun Barbara, Vaszkó Dóra

10 Budapest XIII. Kerületi Berzsenyi Dániel Gimnázium 4:23,32
Sztrehárszky Boglárka, Katona Eszter,Molnár Vanda, Sztrehárszky Katinka

11 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 4:24,40
Varga Panna, Tamás Réka, Dalli Luche Lisa, Kamondi Natália

12 Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakgimnáziuma és Gimnáziuma 4:27,07
Biszák Aletta, Kovács Adrienn, Juhász Anna, Pint Lilla

Magasugrás leány - VI. kcs.
1 Virók Erna Sára 2000 Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 171

A Bajnok testnevelője: Szarka Zsuzsanna, edzője: Szabó Gábor
2 Mórocz Boglárka 2000 Újbudai József Attila Gimnázium 164
3 Szőke Anett 2000 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 160
4 Fekete Fanni 2000 Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakgimnáziuma és Gimnáziuma 160
5 Szépe Flóra 2000 Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 160
6 Krasznai Anna Rozi 1999 Dr. Mező Ferenc Gimnázium 155
7 Nánási Katalin 2000 Gyulai Erkel Ferenc Gimnázium és Kollégium 150

8 Pesthy Zsuzsanna 
Viktória 1999 Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium és Kollégium 145

9 Nagy Luca 2000 Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 140

Távolugrás leány - VI. kcs. eredmények
1 Farkas Petra Beáta 1999 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 6,22 2,7

A Bajnok testnevelője: Molnár Barbara, edzője: Szenczi László 6,15 0,5
2 Virók Erna Sára 2000 Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 5,58 1,7
3 Knipfer Ágnes 2000 Varga Katalin Gimnázium 5,54 0,6
4 Gödény Pálma 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium 5,40 1,9
5 Fekete Fanni 2000 Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakgimnáziuma és Gimnáziuma 5,33 0,8
6 Szépe Flóra 2000 Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 5,31 1,3
7 Zádeczki Luca Lilla 2000 Diósgyőri Gimnázium 5,29 1,5
8 Wettstein Léna 2000 Bácsalmási Hunyadi János Gimnázium 5,14 1,6
9 Szilágyi Petra 2000 Szegedi Kis István Református Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 5,13 1,5
10 Braun Barbara 2000 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 5,11 1,7
11 Svegál Anasztázia 2000 Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 5,05 1,9

12 Széki Petra 1999 Nyíregyházi SZC Sipkay Barna Kereskedelmi, Vendéglátóipari, Idegenforgalmi Szakgimnáziuma, 
Szakközépiskolája és Kollégiuma 4,94 1,5

Súlylökés (4 kg) leány - VI. kcs. eredmény
1 Veiland Violetta 1998 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 14,86

A Bajnok testnevelője és edzője: Bognár Szabolcs Károly
2 Takács Dóra 1999 Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 12,31
3 Katos Boglárka 1999 Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 12,04
4 Monoki Katalin 1999 Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakgimnáziuma és Gimnáziuma 11,95
5 Zsiga Kinga 2000 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11,25
6 Kareczki Réka 1999 Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakgimnáziuma és Gimnáziuma 11,01
7 Hargitai Barbara 2000 Lévay József Református Gimnázium és Diákotthon 10,79

8 Széki Petra 1999 Nyíregyházi SZC Sipkay Barna Kereskedelmi, Vendéglátóipari, Idegenforgalmi Szakgimnáziuma, 
Szakközépiskolája és Kollégiuma 10,41

9 Zsoldos Viktória 2000 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 9,81
10 Ádám Dorka 2000 Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 9,79
11 Kiss Virág 1998 Győri Műszaki SZC Hild József Építőipari Szakgimnáziuma 9,62

12 Fábián Eszter 1999 Győri Szolgáltatási SZC Krúdy Gyula Gimnáziuma, Két Tanítási Nyelvű Középiskolája, Turisztikai és 
Vendéglátóipari Szakképző Iskolája 9,43

13 Zsilák Fanni 2000 Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Kollégium 8,84

Diszkoszvetés (1 kg) leány - VI. kcs.
1 Takács Dóra 1999 Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 41,29

A Bajnok testnevelője: Karvalits Levente, edzője: Bognár Szabolcs
2 Veiland Violetta 1998 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 40,97
3 Zsiga Kinga 2000 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 40,53
4 Monoki Katalin 1999 Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakgimnáziuma és Gimnáziuma 37,35
5 Illés Zsófia 2000 Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola 34,39
6 Katos Boglárka 1999 Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 33,23
7 Szőke Anett 1999 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 30,80

8 Szigeti Evelin 2000 Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és 
Kollégiuma 29,75

9 Zsoldos Viktória 2000 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 26,87
10 Veréb Alexandra 1999 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma 24,85
11 Hargitai Barbara 2000 Lévay József Református Gimnázium és Diákotthon 23,30
12 Juhász Anna 1998 Noszlopy Gáspár Gimnázium és Kollégium 21,90

Gerelyhajítás (600 g) leány - VI. kcs.
1 Máté Fanni Szabina 1999 Siófoki SZC Mathiász János Gimnáziuma, Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 45,30

A Bajnok testnevelője: Vargáné Hidvéghy Édua, edzője: Török Krisztián
2 Schmölcz Mirtill 2000 Tatabányai SZC Kossuth Lajos Közgazdasági és Humán Szakgimnáziuma 42,85



3 Nagyszokolyai Flóra 2000 Révai Miklós Gimnázium és Kollégium 41,36
4 Kareczki Réka 1999 Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakgimnáziuma és Gimnáziuma 40,61
5 Tóth Laura 1999 Egri Szilágyi Erzsébet Gimnázium és Kollégium 37,90

6 Fábián Eszter 1999 Győri Szolgáltatási SZC Krúdy Gyula Gimnáziuma, Két Tanítási Nyelvű Középiskolája, Turisztikai és 
Vendéglátóipari Szakképző Iskolája 37,69

7 Kuller Jázmin 2000 Apor Vilmos Római Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Gimnázium és Kollégium 35,82
8 Szilágyi Petra 2000 Szegedi Kis István Református Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 35,21
9 Ádám Dorka 2000 Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 34,88

10 Zsilák Fanni 2000 Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Kollégium 28,44


